
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
_________ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»_________

367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63;
E-mail: info@dagrnk.ru, dagoilenergo@dagrnk.ru;

ПРИКАЗ
от «20» февраля 2023 г. г. Махачкала

Об оплате за обучение на 2023-2024 
учебный год в ЧПОУ «Региональный нефтегазовый колледж»

Для организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным 
законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Уставом ЧПОУ «Региональный нефтегазовый колледж» и Постановлением 
Правительства РФ от 15.08.2013 N 706 "Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить плату за обучение на 2023-2024 учебный год, согласно 

прейскуранту, в следующих размерах:

№

п/п
Код, наименование 

специальности
1 курс 2 курс 3 курс

1 2 3 4 5
1. 2 1 .0 2 .0 3

С оор уж ен и е и  эксплуатация  
газонеф тепр оводов  и  
газонеф техранилищ  

(очная ф орм а обуч ения)

45000
рублей

40000
рублей

30000
рублей

2 . 2 1 .0 2 .0 3
С оор уж ен и е и  эксплуатация  

газонеф тепр оводов  и  
газонеф техранилищ  

(заочная ф орм а обуч ения)

40000
рублей

30000
рублей

25000
рублей

3. 13.02 .11
Техническая эксплуатация и  

обсл уж и ван и е электрического и  
элек тром ехани ческого обор удовани я  

(очная ф ор м а обуч ения)

45000
рублей

40000
рублей

30000
рублей

4. 13.02 .11
Т ехническая эксплуатация и  

обсл уж и ван и е электрического и 
элек тром ехани ческого оборудовани я  

(заочная ф орм а обуч ения)

40000
рублей

30000
рублей

25000
рублей

5. 0 9 .0 2 .0 7
И нф орм ационн ы е систем ы  и

45000 40000 30000

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoilenergo@dagrnk.ru


програм м ирование  
(очная ф орм а обуч ения)

рублей рублей рублей

6 . 4 0 .0 2 .0 1
П раво и  организация социального  

обесп еч ен и я  
(очная ф орм а обучения)

45000
рублей

40000
рублей

30000
рублей

7. 40 .0 2 .0 1
П раво и организация социального  

обесп еч ен и я
(заочная ф орм а обуч ения)

40000
рублей

30000
рублей

25000
рублей

8 . 38 .0 2 .0 1
Э коном ика и бухгал тер ский  уч ёт  

(п о  отраслям )
(очная ф ор м а обуч ения)

45000
рублей

40000
рублей

30000
рублей

9. 38 .0 2 .0 1
Э к оном ика и  бухгалтерский уч ёт  

(п о  отраслям)
(заочная ф орм а обучения)

40000
рублей

30000
рублей

25000
рублей

2. Бухгалтерии, руководителям структурных подразделений, пресс-службе 
колледжа довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их родителей.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте колледжа в сети 
интернет.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Д иректор Курбанмагомедов


